2014 年 1 月 10 日

＜イベント中止のお知らせ＞

関係各位

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社グループ㈱アクリフーズ群馬工場の生産品から、本来含まれていない農薬が検出されま

した。お客様には多大なご迷惑ご心配をおかけいたしまして、誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。

つきましては、2014 年 2 月 15 日（土）に予定しておりました「おさかな親子料理教室（主催：東京ガス㈱

／㈱マルハニチロ水産）」の開催は、弊社グループの都合により勝手ながら中止とさせていただきます。

すでにご応募いただきましたお客様をはじめ、共催の東京ガス㈱様および関係先各位には大変ご迷惑

をおかけし、誠に申し訳ございません。

なお、ご応募いただきましたお客様には東京ガス㈱様から順次ご連絡をさせていただいております。

皆様には諸事情ご賢察のうえ、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

㈱マルハニチロホールディングス

㈱マルハニチロ水産